
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,! 7 I ) IVJUiN 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0016440/2011
por el cual el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO
DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL, eleva rendición de cuentas; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de tas
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

Que los gastos se relacionan al Proyecto de Supervisión de la Obra
de Ruta Nacional N° 150 en la Provincia de San Juan para la Dirección
Nacional de Vialidad;

Que en la presente rendición se incluyen gastos operativos y que los
comprobantes reúnen los requisitos formales y contables, conformados por el
responsable de dicho centro de acuerdo al informe del profesional responsable
a fs. 70;

Que los gastos fueron abonados por el Centro de Vinculación de
Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura Civil;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos operativos incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO

DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL, por el monto total de PESOS SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y
UNO C/77/100 ($ 7.581,77), según el siguiente detalle:

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FECHA | CONCEPTO | Comprobante
04/02/2011

04/02/201 1

24/01/2011

15/02/2011

03/03/2011

03/03/2011

03/03/2011

03/03/2011

03/03/2011

21/02/2011

17/02/2011

21/02/2011

24/02/201 1

15/02/2011

14/02/2011

18/02/2011

18/02/2011

21/02/2011

18/02/2011

24/02/201 1

15/02/2011

14/02/2011

21/02/2011

15/02/2011

18/02/2011

21/02/2011

14/02/2011

21/02/2011

24/02/2011

15/02/2011

18/02/2011

18/02/2011

21/02/2011

22/02/201 1

23/02/201 1

Combustible

Combustible

Comida
Pasajes Aéreos por
intern.

Varios

Bebidas

Bebidas

Comida

Taxi

Comida

Taxi

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Pasaje

Pasaje

Pasaje

Pasaje

Lavado de auto

Comida

Comida

Comida

Combustible

Combustible

Combustible

Combustible

Combustible

Combustible

Combustible

Comida

Comida

Hospedaje

22-8963

4-109198

1-42

300-2600261479

168393

168390

168389

104071

386

181852

192

280885

294677

265377

3073196

424327

264043

49474

642972

580614

661736

4-2893

46894

27-83316

1-117618

6-9516

3-135902

3-105794

29-50048

14-109849

12-44541

29-49505

1-2796

.1-5222

1-7667

EGRESO | Comentario
$ 49,98

$ 159,95

$ 81,50

$ 546,54

$ 34,00

$ 8,00

$ 124,00

$ 18,50

$ 41,76

$ 17,00

$ 28,42

$ 0,90

$ 0,90

$ 0,90

$ 4,00

$ 0,90

$ 0,90

$ 11,00

$ 11,00

$ 15,50

$ 11,00

$ 67,00

$ 19,50

$ 35,65

$ 26,50

$ 188,00

$ 50,00

$ 270,00

$ 240,00

$ 295,00

$ 220,04

$ 129,06

$ 100,00

$ 128,00

$ 4*5,00

Proyecto Obra RN 150 San Juan
Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

17/02/2011

18/02/2011

1 1/02/201 1

11/02/2011

11/02/2011

10/02/2011

10/02/2010

10/02/2011

09/02/2011

09/02/2011

09/02/201 1

08/02/201 1

08/02/2011

07/02/2011

04/02/2011

10/02/2011

11/02/2011

08/02/2011

04/02/2011

10/02/2011

14/02/2011

11/02/2011

07/02/2011

07/02/2011

07/02/201 1

07/02/201 1

07/02/201 1

05/02/201 1

19/10/2010

25/10/2010

20/10/2010

18/10/2010

18/10/2010

03/11/2010

13/11/2010

18/01/2011

19/01/2011

Comida

Hospedaje

Remis

Comida

Hospedaje

Comida

Comerla

Comida

Hospedaje

Combustible

Hospedaje

Combustible

Hospedaje

Comida

Comida

Combustible

Combustible

Bebidas

Comida

Comida

Pasaje

Pasaje

Taxi

Pasaje

Pasaje

Pasaje

Pasaje

Pasaje

Combustible

Combustible

Combustible

Pasaje

Pasaje

Peaje

Taxi

Comida

Comida

1-5209

1-7655

1-1120

2-4519

1-7622

1-5169

1-68

1-443

1-6502

1-4838

1-7617

1-4835

1-6447

1-433

1-428

6-9351

12-43976

6-400097

3-103929

2-1479

23734

1031-48895

19951

0071-00114543

3055

0571694

0583743

0582938

2216-0113097

2-10591

5-1524

0545862

11-16793

2960917

4313

1-104

/íá-242

$ 112,00

$ 180,00

$ 20,00

$ 77,90

$ 285,00

$ 146,00

$ 50,00

$ 62,00

$ 128,00

$ 130,00

$ 75,00

$ 200,50

$ 80,00

$ 22,75

$ 42,00

$ 177,00

$ 100,01

$ 8,00

$ 15,50

$ 169,00

$ 11,00

$ 4,00

$ 7,40

$ 8,50

$ 11,00

$ 15,50

$ 15,50

$ 15,50

$ 270,07

$ 100,00

$ 100,00

$ 14,50

$ 10,25

$ 3,00

$ 38,91

$ 282,00

$ 322,00

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

11 "\

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

05/10/2010

12/10/2010

15/10/2010

12/10/2010

12/10/2010

15/10/2010

13/10/2010

15/10/2010

12/10/2010

16/10/2010

09/10/2010

09/10/2010

07/10/2010

09/10/2010

11/10/2010

Peaje

Comida

Pasaje

Combustible

Combustible

Combustible

Comida

Hospedaje

Peaje

Comida

Pasaje

Pasaje

Hospedaje

Combustible

Varios

48-159389

3-11202

1540100

2-10352

6-108206

2-11553

1-3141

1-6164

36-221908

1-27943

0544126

0544128

39-535

2216-105430

150-96587

TOTAL

$ 1,00

$ 29,00

$ 100,00

$ 105,00

$ 165,01

$ 100,00

$ 62,65

$ 70,00

$ 0,90

$ 40,00

$ 14,50

$ 14,50

$ 300,00

$ 109,02

$ 50,00

$7581,77

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 1 50 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Art. 2°).- Los gastos serán imputados con fondos del Centro de Vinculación de
Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura

Civil, de acuerdo a la reglamentación vigente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones a la Unidad de Administración de Centros de

Vinculación.

ÍQ9 3
-í

Prof. Ino I LAGO

ut;¡.
---, y
_ C U R D O S *

RESQLUgiONN0 O G Q 7 R

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


